
Statutární město Brno | Městská část Brno-Líšeň
Úřad městské části Brno-Líšeň

Stavební odbor

SP.ZN.: STP/11226/2023/ZRU VYŘIZUJE: Ing. Iva Zrůstková Brno 17.04.2024
Č. J.: MCLISEN 03847/2024/2700/ZRU TEL./E-MAIL: 544424820/zrustkova@brno-lisen.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

Úřad městské částí města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., v souladu s ust. § 334a zákona č. 283/2021 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), v platném znění, v rámci vedeného řízení o vydání 
územního rozhodnutí na stavbu s názvem:

„ŘEKO MS Brno-Nivky
PS-01 NTL Plynovod
PS-02 NTL Plynovodní přípojky včetně OPZ“
na pozemku pare. č. 2329, 2334, 2335, 2336/4, 2338, 2354/5, 2354/9, 2354/10, 2355, 2356/6, 2389/2, 
2391/6, 2422/1, 2425, 2429/2, 2430, 2331, 2333/2, 2336/1, 2339, 2344/1, 2389/1, 2390/2, 2390/3, 
2390/4, 2391/4, 2391/5, 2407/2, 2407/3, 2417, 2418, 2419/1, 2419/2, 2423, 2427, 2428 v katastrálním 
území Líšeň.

dle ust. § 25 odst. 1 správního řádu
oznamuje

účastníkům řízení, kterými jsou:
Blanka Ulmanová, Šaumannova č.p. 2000/18, Žldenlce, 615 00 Brno 15
Jana Zelinková, Nivky č.p. 2558/27, Líšeň, 628 00 Brno 28
Jiří Kejík, Molákova č.p. 2145/5, Líšeň, 628 00 Brno 28
Jaroslava Dobiášová, Nivky č.p. 2436/35, Líšeň, 628 00 Brno 28
Miroslava Zimolová, Nivky č.p. 2516/33, Líšeň, 628 00 Brno 28
Naděžda Voláková, Nivky č.p. 1701/12, Líšeň, 628 00 Brno 28
Jiří Brzobohatý, Velkopavlovlcká č.p. 4085/14, Židenice, 628 00 Brno 28

možnost převzít uvedenou písemnost:
- územní rozhodnutí č. 824 vydané dne 25.03.2024 pod č.j. MCLISEN 02929/2024/2700/ZRU.

Písemnost je doručována formou veřejné vyhlášky, neboť adresát je na uvedené adrese neznámý nebo 
se mu nedaří doručovat.

Adresát si může písemnost vyzvednout na stavebním úřadě Úřadu městské části města Brna, Brno - 
Líšeň, Jírova 2, u vyřizující oprávněné úřední osoby, dv. č. 106 v úřední dny Po, St 8:00 - 17:00 hod, 
pracovní dny Út, Čt, Pá 8:00 - 13:00 hod po telefonické domluvě. Nechá-li se některý z účastníků řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc.

Stavební úřad zároveň upozorňuje, že patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 
doručenou dle ust. § 25 odst. 2 správního řádu. y7

Úřais městská části města Brna 
Brno-Líšeň 

Stavební odbor 
Jírova 2, 528 00 Brno 

5

[otisk úředního razítka]

C,)

Ing. Iva Zrůstková 
stavební technik stavebního odboru 

Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň

Jírova 2 | 628 00 Brno 

www.brno-lisen.cz

IČ:44992785

ID datové schránky: u8jbv72
R | N | O |B

mailto:zrustkova%40brno-lisen.cz
http://www.brno-lisen.cz


Č.j. MCLISEN 03847/2024/2700/ZRU str. 2

Toto oznámení musí být dle ust. § 25 odst. 2 správního řádu vyvěšeno 15 dní na úřední desce ÚMČ Brno 
- Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno a zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem 
po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.

Vyvěšeno dne:....<<^^....^?^
Sejmuto dne:

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí na úřední desce.

Rozhodnutí zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup:

Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň 

Jírova 2, 628 00 Brno

NIKOLA PEŇÁSOVÁ

Jírova 2 | 628 00 Brno 

www.brno-llsen.cz

IČ:44992785

ID datové schránky: u8jbv72
B | R | N | O |

http://www.brno-llsen.cz

